（証券コード 6420）

平成 30年 6月 14日

株 主 各 位

大阪市西淀川区御幣島 3 丁目 16 番 11 号

福 島 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長 福島 裕

「第 67期定時株主総会招集ご通知」の一部修正のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 弊社「第 67期定時株主総会招集ご通知」に一部訂正がございましたので、ここでお詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていた

だきます。なお、訂正箇所は下線部のとおりであります。

記

（修正箇所）

1. 第 67期定時株主総会招集ご通知 7ページ

「１．企業集団の現況に関する事項 （４）対処すべき課題」の項目⑤

【訂正前】

 ⑤ 海外事業では、ローカルカスタマーを掘り起こし、販売力・工事施行力・メンテナ

ンス力の強化でアジア各国の食の安全・安心に貢献してまいります。

【訂正後】

⑤ 海外事業では、ローカルカスタマーを掘り起こし、販売力・工事施工力・メンテナ

ンス力の強化でアジア各国の食の安全・安心に貢献してまいります。

2. 同招集ご通知 9ページ

「（６）重要な親会社および子会社の状況 ②重要な子会社の状況」の福島国際インド

ネシア株式会社の資本金

【訂正前】

会社名 資本金 議決権の所有割合 主要な事業内容

福島国際インドネシ

ア株式会社

10,002千 IDR 67% 冷凍冷蔵機器の

販売・施工

【訂正後】

会社名 資本金 議決権の所有割合 主要な事業内容

福島国際インドネシ

ア株式会社

10,002,900千 IDR 67% 冷凍冷蔵機器の

販売・施工

以上